

Ref. GTNC/16

Date : September 5, 2016

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001

The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G-Block,
Bandra-Kurla Cmplx, Bandra (E),
MUMBAI – 400 051

Dear Sirs,

Sub: Notice with regard to Annual General Meeting, e-Voting
and Book Closure

Ref: Section 91 and 108 of the Companies Act,2013 and
Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

With reference to the above,we enclose herewith copy of the Notice released in The Business Standard
(English Daily) and Deepika (Malayalam Daily) on 02.09.2016, for your kind perusal.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GTN TEXTILES LIMITED


E K Balakrishnan
Vice President (Corporate Affairs) & Company Secretary

Copy to:-

National Securities Depository Ltd., 4 th Floor, A Wing, Trade World Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, <u>Mumbai – 400 013.</u>	Central Depository Services (I) Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers 17 th Floor, Dalal Street Mumbai – 400 023
--	---

GTN TEXTILES LIMITED

CIN: L18101KL2005PLC018062

MARKETING / HEAD OFFICE :

3rd Floor, Palal Towers, M.G. Road, Ravipuram, Kochi-682 016, India
Phone : 91-484-3928300, Fax: 91-484-2370812/3928380
E-mail: cs@gtntextiles.com

REGISTERED OFFICE :

Door No. VIII/911, Erumathala P.O., Aluva - 683 112, India
Phone: 91-484-3080100, Fax: 91-484-2838585
E-mail: alw@gtntextiles.com

CORPORATE OFFICE :

43, Mittal Chambers, 4th Floor, 228, Nariman Point, Mumbai-400 021 India.
Phones: 91-22-2202 1013 / 22028246, Fax: 91-22-2287 4144
E-mail: mumbai@gtntextiles.com
www.gtntextiles.com

ISO 9001 : 2008 / 14001 : 2004 Certified



GTN TEXTILES LIMITED

CIN: L18101KL2005PLC018062
Regd. Office: Door No.VIII/911, Erumathala P.O., Aluva,
Ernakulam-683112. Tel: 0484-3928300. Fax:0484-3928380
Email: cs@gtntextiles.com Website: www.gtntextiles.com

**NOTICE OF THE 11TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES**

1. 11th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 23rd September, 2016 at 12.15 p.m. at Oceanic Hall, Hotel Periyar, Aluva-683 101 to transact such ordinary and special business as set out in the Notice convening the AGM.
2. Electronic copy of the Notice of 11th AGM and Annual Report for the financial year 2015-16 have been sent to all the members, whose E-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) for communication purposes unless any member has requested for a hard copy of the same. A physical copy of the Notice and Annual Report has been sent to all other members at their Registered Address by the permitted mode. The dispatch of Notice and Annual Report has been completed and is available on the company's website www.gtntextiles.com.
3. Members are hereby informed that in compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI(LODR) Regulations 2015, the Company is pleased to provide its shareholders the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions mentioned in the notice. The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide remote e-voting facility to the members of the Company. Details pursuant to the Act are as under:
 - a) A person, whose name appears in the Register of Members / beneficial owners as on the cut-off date, i.e.16th September, 2016 only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM
 - b) The remote e-voting commences on Tuesday, 20th September, 2016 at 9.00 am. and will end on Thursday, 22nd September, 2016 at 5.00 pm. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
 - c) In case a person has become the member of the company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date, may write to CDSL, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalai Street, Fort, Mumbai 400 001 email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com, phone no. 18002005533 for obtaining the credentials for the remote e-voting.
 - d) The Company is also offering the facility to the members to cast their vote by way of physical ballot at the AGM on all the businesses specified in the Notice. Members who have cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to vote by the physical ballot at the AGM.
4. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10(1) of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of SEBI(LODR) Regulations,2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Saturday, the 17th September, 2016 to Friday, 23rd September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

By Order of the Board
E.K. Balakrishnan

Place: Aluva
Date: 31.08.2016

Vice President (Corporate Affairs) &
Company Secretary



ജിടിഎൻ ടെക്സ്റ്റൈൽസ് ലിമിറ്റഡ്

CIN:L1810KL2005PLC018062
 രജി.ഓഫീസ്: Door No.VIII/911, എരുമത്തല പോസ്റ്റ്,
 ആലുവ, എറണാകുളം - 683 112
 ഫോൺ: 0484-3928300, ഫാക്സ്: 0484-3928380
 ഇ-മെയിൽ: cs@gntextiles.com
 വെബ്സൈറ്റ്: www.gntextiles.com

11-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗവും വിദ്യുത ഇ- വോട്ടിംഗ് വിവരങ്ങളും ബുക്ക് അടച്ചുവയ്ക്കൽ തീയതികളും സംബന്ധിച്ച നോട്ടീസ്

1. കമ്പനിയുടെ 11-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം (എ.ജി.എം.) 2016 സെപ്റ്റംബർ 23-ാം തീയതി വെള്ളിയാഴ്ച ഉച്ചയ്ക്ക് 12.15ന്, വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിൽ പ്രതിപാദിച്ചിട്ടുള്ള സാധാരണവും പ്രത്യേകവുമായ കാര്യങ്ങൾ തീരുമാനിക്കുന്നതിന് ഹോട്ടൽ പെരിയാർ, ആലുവ-683 101 ലെ ഓഷ്യംനികഹാളിൽ കൂടുന്നതാണ്.
2. വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസും 2015-16 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിലെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും അച്ചടിച്ച കോപ്പിയായി നൽകണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിച്ചുവരികൊഴികെ, ആശയ വിനിമയത്തിനായി ഇ-മെയിൽ പെരിയാർ കമ്പനിയിലോ ഡെലോയ്റ്റ് റിപ്പോർട്ടിംഗ് കളുടെ പക്കലോ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും ഇലക്ട്രോണിക് കോപ്പിയായി ഇതിനകം അയച്ചിട്ടുണ്ട്. മറ്റ് അംഗങ്ങൾക്ക് വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിന്റെയും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും അച്ചടിച്ച കോപ്പി അനുഭവിക്കാൻ വിലാസത്തിൽ അനുവദനീയമായ രീതിയിൽ അയച്ചിട്ടുണ്ട്. നോട്ടീസും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും അംഗങ്ങൾക്ക് അയയ്ക്കുന്നത് പൂർത്തിയാക്കിയിട്ടുണ്ട്. വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റ് (www.gntextiles.com) ലും ലഭ്യമാണ്.
3. കമ്പനി നിയമം 2013, ഭാഗം 108, ഒപ്പം വായിക്കേണ്ട കമ്പനികൾക്കുള്ള 2014ലെ ചട്ടത്തിലെ (നടത്തിപ്പും ഭരണ നിർവ്വഹണവും) ചട്ടം 20, സെബി (എൻഡിആർ) യുടെ 2015ലെ നിയന്ത്രണങ്ങളിലെ ചട്ടം 44 എന്നിവയ്ക്ക് അനുസൃതമായി നോട്ടീസിൽ നിർദ്ദേശിച്ചിട്ടുള്ള എല്ലാ ഭാഗങ്ങളിലും ഇലക്ട്രോണിക് സംവിധാനത്തിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താൻ ഓഫീസ് ഉടമകൾക്ക് സൗകര്യം നൽകുന്നതിന് കമ്പനി യാൽപ്പോലെയുള്ളതായ എല്ലാ അംഗങ്ങളെയും ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു. അംഗങ്ങൾക്ക് എവിടെ നിന്നും വോട്ട് ചെയ്യാവുന്ന (വിദ്യുത ഇ-വോട്ടിംഗ്) സൗകര്യം നൽകുന്നതിനായി കമ്പനി സെർട്ടിഫൈഡ് ഡെലോയ്റ്റ് സർവീസസ് (ഇന്ത്യ) ലിമിറ്റഡി (സിഡിഎസ്എൽ)നെ നിയോഗിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഇതു സംബന്ധിച്ച നിയമത്തിന്റെ വിശദീകരണം താഴെ:
 (എ) അവസാന തീയതിയായി നിശ്ചയിച്ച 2016, സെപ്റ്റംബർ 16ൽ അംഗങ്ങളുടെ അഥവാ ഗുണഭോക്താക്കളുടെ ജേണിറ്റിൽ പേര് ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ഒരു വ്യക്തിക്കു മാത്രമേ വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ വോട്ട് ചെയ്യുന്നതിനും അതുപോലെ തന്നെ വിദ്യുത ഇ-വോട്ടിംഗിനും സൗകര്യം ലഭിക്കുകയുള്ളൂ.
 (ബി) വിദ്യുത ഇ-വോട്ടിംഗ് 2016, സെപ്റ്റംബർ 20, ചൊവ്വാഴ്ച രാവിലെ 9 മണിക്ക് ആരംഭിക്കുന്നതും 2016, സെപ്റ്റംബർ 22, വ്യാഴാഴ്ച വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതുമാണ്. മേൽപ്പറഞ്ഞ തീയതികളും സ്ഥലത്തുനിന്നും ശേഷം വിദ്യുത ഇ- വോട്ടിംഗ് അനുവദിക്കുന്നതല്ല.
 (സി) എജിഎം നോട്ടീസ് അയച്ചതിനുശേഷം, നിശ്ചയിക്കപ്പെട്ട അവസാന തീയതിക്കു മുമ്പ് ഒരു വ്യക്തി കമ്പനിയിൽ അംഗമായിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ പ്രസ്തുത വ്യക്തിക്ക് വിദ്യുത ഇ-വോട്ടിംഗിനുള്ള യോഗ്യതാ രേഖകൾക്കായി സിഡിഎസ്എൽ, ഫിറോസ് ട്വിബിനോയ് ടവേഴ്സ്, 16-ാം നില, ലോൽ സ്ട്രീറ്റ്, ഫോർട്ട്, മുംബൈ 400001 ഫോൺ: 18002005533, ഇ-മെയിൽ: helpdesk.evoting@cdslindia.com നെ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.
 (ഡി) വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ, നോട്ടീസിൽ പ്രതിപാദിച്ചിട്ടുള്ള കാര്യങ്ങളിൽ ഫിസിക്കൽ ബാലറ്റ് രീതിയിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തുന്നതിന് കമ്പനി അംഗങ്ങൾക്ക് സൗകര്യം നൽകുന്നുണ്ട്. വിദ്യുത ഇ-വോട്ടിംഗ് രീതിയിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തുന്ന അംഗങ്ങൾക്കും യോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്. എന്നാൽ അവർക്ക് ഫിസിക്കൽ ബാലറ്റ് രീതിയിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താൻ അവകാശമുണ്ടായിരിക്കുന്നില്ല.
4. 2013ലെ കമ്പനി നിയമം ഭാഗം 91, 2014ലെ കമ്പനികൾക്കുള്ള ചട്ടത്തിലെ (മാനേജ്മെന്റും അഡ്മിനിസ്ട്രേഷനും) ചട്ടം 10(1), സെബി (എൻഡിആർ) യുടെ 2015ലെ നിയന്ത്രണങ്ങളിലെ ചട്ടം 42 അനുസൃതമായി കമ്പനിയുടെ അംഗങ്ങളുടെ ജേണിറ്റിയിൽ ഓഫീസ് കൈമാറ്റ ബുക്കുകളും 2016, സെപ്റ്റംബർ 17, ശനിയാഴ്ച മുതൽ 2016, സെപ്റ്റംബർ 23, വെള്ളിയാഴ്ച വരെ (2 ദിവസമുൾപ്പെടെ) വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിനായി അടച്ചുവയ്ക്കുന്നതാണ്.

ബോർഡിന്റെ ആജ്ഞാപകരം,
 ഇ.കെ. ബാലകൃഷ്ണൻ,
 വൈസ് പ്രസിഡന്റ് (കോർപ്പറേറ്റ് അഫയേഴ്സ്)
 & കമ്പനി സെക്രട്ടറി.
 സ്ഥലം: ആലുവ
 തീയതി: 31.08.2016